*abertare, habertare* — ex *adveritare* (q. v.) ortum.

*abranis* — vox potius bona uxoris a communibus separata significare videtur.

*adsugia* — ex *axungia* derivatum.

*agocium* — e gr. *agogeion* derivatum.

*amphisterbus* (?), -um (?) — in textu ablativi leguntur: pro *habendis suis vellis, amphisterbis et antennis*. Atqui s. v. *amplustra* locus simillimus legitur: Carbasa, amplustras et perticas. Itaque sub *amphisterbis* ablativum *amplistribus* latere suspicari licet et lemma ut nihili putandum.

*arganger?* — falso pro *argagnis*. Cf. s. v. *cavalettus*: cum suis cavalettis et arganis, i. e. iugis. Cf. *arganum, argagnum*.

*artatikium?* — perperam lectum videtur pro »dricirium«, cf. *dircirium, drecia, dreçera* (ven. dreza, ital. treccia, treccera).

*asplus* — perperam pro »duplus«, pendens duplus ambos lobos pulmonum designat.

*assa maza?* — ital. samassa »vas quoddam«. a(s)- propheticum.

*arcolinia, arculina?* — pellis mustelae (ital. martora ex theod. Marder; per dissimilationem ex \*martolina sc. pellis).

*arrendare...* hebarum — corr.: herbarum.

*ascaratus* — pro: ascargatus, cf. *cargum*.

*aurifrisium...* praecinctus — corr.: praecinctum.

*banbadona?* — taberna. Perperam pro: barbadona? Cf. *barbotatus* »superne tectus«, *barbota* »navis tectae species«.

*batadurus?* — perperam pro *bat(t)adura* »trituratio frumenti«, »furtis« corr. in »furtivis«.

*biclurus, bidurus* — perperam pro *bic(h)arius, bucarius*. -ch- falso lectum ut -cl- > -d-.

*bisama* — falso pro serb.-croat. *bližina*, cf. *blischina* »vicinitas«. Ad eundem eventum a. 1386 *circumvicius...* Dinić Acta II 242/21, a. 1386:... permettere *circhavicos* Stangni et Vlacos se salvare in Stangno.

*bobaria?* — pestis (bubonaria?).

*bombardeius* — per errorem typographicum bis posatum »mero aliorum drabantorum«, versus praecedens »diere... qui tor-« ad finem perductus non est.

*borba?* — serb.-croat. *vrba?*

*borchinus?* — instrumentum rusticum aliquod.

*borchula?* — collis sinuosus, cf. *burgola*. Cf. locorum similitudinem:  
s. v. *burgola*: ascendendo per quandam burgolam... usque ad

s. v. *borchula*: ascendendo super borchulam... usque ad... De sonis vel litteris c — ch — g inter se mutandis cf. *cabia* — *chabia* — gabbia, *cabella* — *chabellum* — gabella, *caifus* — gaifus.

*borscuatu* — perperam pro: bor (serb.-croat.) sicatus, cf. vocabula textus *warborem desycatam*.

*bubare?* — ventilare, cf. ital. *buffo* »impetus venti».

*bussedo?* — vas quoddam, cf. 2. *busus*... *bussus, bussa*.